
 

   

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

เรื่อง   รายช่ือผูไดรับทุนการศึกษา บริษัท ทีบีเคเค (ประเทศไทย) จำกัด เพ่ือพัฒนานักศึกษา  

ประจำปการศึกษา 2566 
----------------------------------------------------------- 

 

  ตามท่ี มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี มีประกาศฉบับลงวันท่ี 18 พฤษภาคม พ.ศ. 2566 

เรื่อง การใหทุนการศึกษา บริษัท ทีบีเคเค (ประเทศไทย) จำกัด เพ่ือพัฒนานักศึกษา ประจำปการศึกษา 2566 

แกนักศึกษาคณะเทคโนโลยีสารสนเทศ สาขาวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร หลักสูตรเทียบโอนรอบ

วันอาทิตย ณ มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี นั้น ปรากฏวา มีนักศึกษาผานการคัดเลือก จำนวน 2 คน 

อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม ท่ี 47/2543 ลงวันท่ี 10 กุมภาพันธ 2543 เรื่อง การมอบอำนาจให 

รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี และอาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 008/2561 

ลงวันท่ี 23 มกราคม พ.ศ. 2561 เรื่อง มอบหมายการลงนามในประกาศของมหาวิทยาลัย จึงประกาศรายชื่อ

ผูไดรับทุนการศึกษา บริษัท ทีบีเคเค (ประเทศไทย) จำกัด เพ่ือพัฒนานักศึกษา ประจำปการศึกษา 2566 ดังนี้  

  ลำดับท่ี         รหัสนักศึกษา   ช่ือ-สกุล 

  1  66702480  นายธนสิทธิ์ ภักดีโชติ 

   2  66706240  นายนรภัทร จิรเศรษฐสิริ 
  

 ผูไดรับทุนจะตองปฏิบัติตนใหเปนไปตามเง่ือนไขการรับทุนการศึกษา ตามประกาศมหาวิทยาลัย  

ศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ฉบับลงวันท่ี 18 พฤษภาคม พ.ศ. 2566 เรื่อง การใหทุนการศึกษา บริษัท ทีบีเคเค 

(ประเทศไทย) จำกัด เพ่ือพัฒนานักศึกษา ประจำปการศึกษา 2566 
    

 จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

       ประกาศ   ณ   วันท่ี   6   มิถุนายน  พ.ศ. 2566 

                                                              
                                                        (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย อิสรัมย) 

                                                 รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

               รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี 
 

 

 

  


	เรื่อง   รายชื่อผู้ได้รับทุนการศึกษา บริษัท ทีบีเคเค (ประเทศไทย) จำกัด เพื่อพัฒนานักศึกษา
	ประจำปีการศึกษา 2566
	ลำดับที่         รหัสนักศึกษา   ชื่อ-สกุล
	1  66702480  นายธนสิทธิ์ ภักดีโชติ
	2  66706240  นายนรภัทร จิรเศรษฐสิริ

